
UCHWAŁA NR 390/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 7 listopada 2016 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody ,,Aleja nad Sadkówką"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 i art. 45 ust. 1 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

1. Ustanawia się pomnikiem przyrody aleję 13 drzew rosnących wzdłuż Potoku Północnego, pomiędzy         
ul. Struga i ul. 25 Czerwca w Radomiu.

2. Nadaje się pomnikowi przyrody, o którym mowa w  ust. 1, nazwę własną ,,Aleja nad Sadkówką".

3. Wymiary, położenie oraz współrzędne geograficzne pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 wraz
z mapą przedstawiającą jego położenie, określają kolejno załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, jest:

1) utrzymanie we właściwym stanie tworów przyrody;

2) ochrona cennych drzew na terenie Gminy Miasta Radomia;

3) edukacja ekologiczna;

4) kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody.

§ 3

W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania drzew;

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

3) umieszczania tablic reklamowych.

§ 4

W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość 
dokonywania zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających, w celu utrzymania stanu właściwego pomnika 
przyrody i realizacji celów ochrony.

§ 5

Nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w § 1, sprawuje Prezydent Miasta Radomia.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: 5D204DA5-7FD2-4DD8-A9E3-5AD168134DBC. Uchwalony Strona 1



§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 5D204DA5-7FD2-4DD8-A9E3-5AD168134DBC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 390/2016

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 7 listopada 2016 r.
PołożenieNazwa 

własna 
pomnika 
przyrody

Nazwa gatunkowa drzew 
wchodzących

w skład pomnika 
przyrody

Obwód 
pnia

Współrzędne 
geodezyjne 

zgodnie
z GSO 2000

Współrzędne 
geograficzne

GPS
nr 

działki
- obręb geodezyjny

- arkusz mapy

1. Jesion wyniosły 194 x: 5696889
y: 7511413

N: 51º24’23.58”
E: 21º9’50.55” 166/7

2. Jesion wyniosły 208 x: 5696882
y: 7511415

N: 51º24’23.37”
E: 21º9’50.65” 166/7

3. Jesion wyniosły 177 x: 5696877
y: 7511418

N: 51º24’23.21”
E: 21º9’50.80” 166/7

4. Jesion wyniosły 191 x: 5696874
y: 7511419

N: 51º24’23.10”
E: 21º9’50.85” 166/7

5. Jesion wyniosły 199 x: 5696867
y: 7511422

N: 51º24’22.86”
E: 21º9’51.03” 166/9

6. Jesion wyniosły 143 x: 5696859
y: 7511425

N: 51º24’22.62”
E: 21º9’51.19” 166/9

7. Jesion wyniosły 152 x: 5696856
y: 7511426

N: 51º24’22.51”
E: 21º9’51.21” 166/9

8. Jesion wyniosły 147 x: 5696848
y: 7511429

N: 51º24’22.25”
E: 21º9’51.38” 166/9

9. Jesion wyniosły 232 x: 5696845
y: 7511430

N: 51º24’22.15”
E: 21º9’51.44” 166/9

10. Jesion wyniosły 156 x: 5696836
y: 7511435

N: 51º24’21.86”
E: 21º9’51.68” 166/9

11. Wiąz szypułkowy 327 x: 5696825
y: 7511439

N: 51º24’21.52”
E: 21º9’51.91” 166/9

12. Jesion wyniosły 134 x: 5696809
y: 7511446

N: 51º24’20.98”
E: 21º9’52.26” 166/9

124

Aleja nad 
Sadkówką

13. Jesion wyniosły 116
x: 5696808
y: 7511447

N: 51º24’20.97”
E: 21º9’52.28” 166/9

- 0041 Śródmieście 1
- 38

Id: 5D204DA5-7FD2-4DD8-A9E3-5AD168134DBC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 390/2016

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 7 listopada 2016 r.

Id: 5D204DA5-7FD2-4DD8-A9E3-5AD168134DBC. Uchwalony Strona 1




